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
RISTRUTTURATO.                                                                                      

S-917 Sassuolo 
In piccolo contesto appartamento ri-
strutturato comp. da: ingresso, sog-
giorno con balcone, cucinotto, due 
camere MATRIMONIALI bagno, 
cantina e garage per utilitaria. SEN-
ZA SPESE CONDOMINIALI.                                                                             

S-924 Sassuolo 
In zona tranquilla PORZ. 
DI CASA comp.da 2 APP.
TI catastalmente separati: al 
P.T. AMPIO BILOCALE. AP-
PARTAMENTO con AMPIO 
SALONE, TERRAZZO, cuci-
na separata, 2 CAMERE e 2 
BAGNI. Garage e GIARDINO 
DI PROPRIETÀ. PARZ. RIS-
TRUTTURATA.                                        

S-923 Sassuolo 
In zona PARCO DUCALE, in el-
egante palazzina di poche unità, 
app.to al 4 P. comp.da: AMPIO 
SALONE con cucina a vista, 3 
CAMERE, 2 bagni e STUDIO. 
Ampio SALONE VERANDATO 
con accesso indip. e GRANDE 
TERRAZZO ABIT. TRIPLO GA-
RAGE. OGGETTO UNICO. 

S-904 Sassuolo 
In zona CENTRALE appartamento 
all’ultimo piano com.da: ingresso, 
soggiorno con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO e bagno. Cantina, soffitta e ga-
rage.
COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO.        

S-926 Sassuolo 
In zona ROMETTA ALTA 
appartamento al 1°PIANO 
comp.da: ampio soggior-
no con angolo cottura, 2 
CAMERE MATRIMONIALI 
e bagno. Cantina e garage.
COMPLETAMENTE RIS-
TRUTTURATO. PRONTA 
CONSEGNA

S-912 Sassuolo 
App.to al 2° ed ultimo P. su 2 LIV. 
comp. da: ingr., AMPIA CUCINA 
ABIT., sogg.grande con balcone, 
disimp. notte, 3 CAMERE, bagno, 
scala di colleg. che porta a MAN-
SARDA OPEN SPACE di oltre 80 
mq e bagno. GARAGE DOPPIO. 
PICCOLO
CONTESTO.                                                                          

€ 255.000 € 138.000

Info in agenzia

€ 140.000

€ 225.000 trattabili

S-899 Sassuolo 
App.to al P. RIALZATO, 
comp. da: ingr., 2 GRANDI 
CAMERE MATRIMONIALI, 
SOGGIORNO con balcone, 
CUCINA ABITABILE, ba-
gno, soffitta, cantina e ga-
rage singolo abbondante. 
CONSEGNA IMMEDIATA. 
CONTESTO DA 3 UNITÀ.   

S-915 Sassuolo 
In zona ROMETTA ALTA 
appartamento all’ULTIMO 
PIANO con ascensore, 
comp.da: ampio soggiorno 
con loggia, CUCINA sep-
arata, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno e LAVAN-
DERIA. GARAGE al piano 
terra. COMPLETAMENTE 
RISTRUTT.                                                                        

S-911 Sassuolo 
In palazzina pietra vista, 
app.to al 1°P., comp. da: 
ingr., CUCINA ABITA-
BILE CON TERRAZZO, 
sala con balcone, disim-
pegno notte, 2 MATRI-
MONIALI, 1 SINGOLA e 
bagno. Possibilità di GA-
RAGE di 30 mq. LIBERO 
SUBITO.      

S-929 Sassuolo 
In piccolo contesto a due 
passi dal PARCO DUCA-
LE app.to al 2° P. comp. 
da: Soggiorno, Cucinotto 
separato, 2 camere, ba-
gno, lavanderia. AMPIA 
SOFFITTA e CANTINA. 
IN FASE DI COMPLETA 
RISTRUTTURAZIONE.  

€ 157.000

€ 295.000

€ 143.000€ 160.000€ 140.000

ESCLUSIVA ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

S-918 Sassuolo 
In PICCOLO CONTESTO 
appartamento al PIANO 
RIALZATO comp.da: AM-
PIO SOGGIORNO, cucina 
separata, 2 CAMERE MAT-
RIMONIALI, bagno, soffitta, 
cantina e garage.
COMPLETAMENTE RIS-
TRUTTURATO.            

€ 210.000 tratt.€ 145.000
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A-319 Roteglia 
In STRADA CHIUSA, ap-
partamento disposto su 2 
livelli e composto da sog-
giorno con angolo cottura, 
BALCONE, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, 2 BAGNI, 
lavanderia e ampia cantina 
al piano terra. OCCASIO-
NE!  

A-316 Castellarano 
Appartamento INDIPENDENTE 
CON GIARDINO, composto da 
soggiorno con cucina a vista, 2 
CAMERE, bagno, TERRAZZINO, 
GARAGE e LAVANDERIA collegati 
internamente; contesto faccia-vista 
del 2004. ZONA SCUOLE.

A-322 Tressano 
Appartamento INDIPENDENTE 
CON CORTILE PRIVATO, com-
posto da AMPIA ZONA LIVING con 
cucina a vista, disimpegno, bagno, 2 
CAMERE e GARAGE.

LIBERO A FINE APRILE!

A-299 Tressano 
In tranquillo QUARTIERE RESI-
DENZIALE, CASA SINGOLA CON 
DUE APPARTAMENTI entrambi 
con 3 CAMERE DA LETTO; PAR-
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